[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 апреля 2012 г.

	№
	625

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда
работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных
подразделений, утвержденное постановлением

администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2010 № 943

«О системе оплаты труда работников администрации

МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений»
В соответствии со статьёй 55 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29 апреля 2010 г. № 943 «О системе оплаты труда работников администрации МОГО «Ухта» и ее структурных подразделений» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Позицию

«
	Ведущий юрисконсульт
	4441,00

»
таблицы «Размеры должностных окладов служащих» приложения к Положению изложить в следующей редакции:

«
	Главный эксперт, ведущий юрисконсульт
	4441,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев